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Łódź, dn. 09.04.2018 r.


Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę Łóżek oraz szafek szpitalnych wraz z wyposażeniem – nr sprawy ZP/22/2018 

Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi informuje, iż w toku prowadzonego postępowania wpłynęło pytanie od Wykonawcy. Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

I grupa pytań/odpowiedzi:
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty tworzywowe z jednolitego odlewu bez miejsc klejenia / skręcania, posiadające tworzywową wklejkę z możliwością wyboru jej koloru? 

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty montowane do ramy leża za pomocą dwóch pojedynczych trzpieni zatopionych w wyprofilowanych otworach, które wsuwa się do tulei zlokalizowanych w narożnikach ramy łóżka?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

3. Z uwagi na niejednoznaczny opis barierek bocznych w punkcie nr 8 tabeli techniczne gdzie mowa o barierkach zwalnianych poprzez naciśnięciu min. jednego przycisku a później                  o zwalnianiu ich poprzez dwa przyciski, prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżek wyposażonych w poręcz boczne zwalniane po naciśnięciu jednego przycisku?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ ( 2 przyciski zwalniające blokady barierek)

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające krążki odbojowe           w narożach ramy łóżka oraz barierkami bez dodatkowych ochronnych listew?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

5. Z uwagi na rozbieżność pomiędzy punktem nr 10 tabeli technicznej gdzie mowa o łóżkach z leżem 4 segmentowym a nazwą w tytule tabeli gdzie mowa o łóżkach dwusegmentowych, prosimy o jednoznaczne określenie ilu segmentowe łóżka należy zaoferować.

Odpowiedz ; Łózka dwusegmentowe

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające leże 4 segmentowe z wypełnieniem z metalowej siatki pokrytej lakierem proszkowym w segmencie oparcia pleców, uda i podudzia oraz z segmentem lędźwiowym wypełnionym metalowymi kształtownikami lakierowanymi proszkowo?
Odpowiedz ; TAK

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające leże wypełnione siatką metalową lakierowaną proszkowo wykonaną z pręta o średnicy 4 mm?
Odpowiedz ; TAK

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające 4 tworzywowe kółka?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z regulacją kąta nachylenia segmentu oparcia pleców w zakresie od 0 do 70 stopni?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szerokość całkowitą 960 mm?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające długość całkowitą 2180 mm?

Odpowiedz ; TAK

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z funkcją przedłużania leża            o 15 cm tylko od strony nóg pacjenta?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające leże na wysokości 500 mm?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające konstrukcję wykonaną z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym, której dopuszczalne obciążenie wynosi 230 kg, bez dodatkowych poprzeczek pomiędzy nogami łóżka?

Odpowiedz ; TAK

15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające metalowe haczyki na worki urologiczne?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w materac szpitalny z pokrowce odpinanym przy jednym krótszym boku oraz przy jednym dłuższym boku na kształt litery L?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w materac o grubości 12 cm?

Odpowiedz ; TAK

18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w materac posiadający nacięcia

na całej powierzchni dla lepszej dystrybucji ciężaru pacjenta?
Odpowiedz ; TAK

Szafka z blatem bocznym – 49 szt.

19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową której wysokość wynosi 840 mm?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową której głębokość wynosi            400 mm?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie od 740 do 1040 mm?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową bez dodatkowej półki na basen

znajdującej się pod korpusem szafki?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową wyposażoną w cztery koła o średnicy 50 mm?

Odpowiedz ; TAK

24. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z systemem blokowania i

odblokowywania kół za pomocą nożnej blokady indywidualnej przy każdym kole?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą blat zabezpieczeniowy tylko metalowymi relingami chroniącymi przed spadaniem przedmiotów z blatu – relingi służące również do przetaczania szafki?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym posiadającym na długich krawędziach wystające ranty wykonane z tego samego tworzywa co blat.

Odpowiedz ; TAK przy zachowanej w SIWZ funkcjonalności

Szafka bez blatu bocznego – 75 szt.

27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową wyposażoną                          w dodatkowy chowany do boku szafki blat boczny z przeznaczeniem np. do pisania lub jako miejsce na gazety, książki itp., zamiast blatu wysuwanego?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

28. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą konstrukcję lekką, kontenerową wykonaną z blachy stalowej ocynkowanej pokrytej lakierem proszkowym? Oferowane rozwiązanie jest trwalsze od opisanego w SIWZ.

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

29. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą szerokość 420 mm?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

30. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą głębokość 430 mm?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

31. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą blat wykonany z estetycznej płyty HPL z możliwością wyboru jej koloru, odpornej na uszkodzenia mechaniczne, środki dezynfekcyjne oraz promieniowanie UV?

Odpowiedz ; TAK

32. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą czoła szuflad i drzwiczek wyposażone w ergonomiczne i łatwe do pochwycenia uchwyty do otwierania lekko wystające poza obrys szafki?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

33. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą czoła szuflad i drzwiczek wyposażone w ergonomiczne i łatwe do pochwycenia uchwyty do otwierania bez antybakteryjnej powłoki tym samym bez certyfikatu w tym zakresie?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

34. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą cztery koła pod korpusem oraz dodatkowe piąte koło pod podporą blatu bocznego?
II grupa pytań/odpowiedzi:
1. Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami odejmowanymi, zapewniającymi pełny dostęp do pacjenta w razie konieczności ratowania życia?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi składanymi poprzez odciągnięcie jednego mechanizmu blokującego?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ ( 2 przyciski zwalniające blokady barierek)

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi montowanymi w specjalne tuleje znajdujące się pod ramą leża?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne montowane za pomocą mechanizmu zatrzaskowego?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi montowanymi w stałe tuleje, które mogą znajdować się w pozycji rozłożonej, bądź złożonej?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w centralną blokadę kół?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez koła kierunkowego?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko z kątem oparcia pleców regulowanym w zakresie 0-70°, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża tylko od strony nóg, ale o 20 cm, co spełnia wymagania postawione przez Zamawiającego?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 2000 x 900 mm, co jest rozwiązaniem lepszym dla Zamawiającego?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji pokrytej lakierem proszkowym w kolorze RAL 9006, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

13. Odpowiedz ; TAK

14. Prosimy o wskazanie ile w sumie szafek oczekuje Zamawiający? 

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

15. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (49 szt.) z korpusem wykonanym z profili aluminiowych, z ramkami szuflad oraz bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

16. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (49 szt.) o wymiarach zewnętrznych: szerokość ze złożonym blatem bocznym 555 mm, głębokość 450 mm, wysokość                      880 mm?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

17. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (49 szt.) z regulacja blatu bocznego w zakresie 760-1110 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

18. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (49 szt.) z półką między szufladami, niezamykaną, otwartą, z dostępem do niej tylko od frontu szafki?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

19. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (49 szt.) z kołami o średnicy 50 mm, co w żaden sposób nie pogarsza walorów użytkowych szafki?

Odpowiedz ; TAK

20. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (49 szt.) z indywidualną blokadą kół, znajdującą się bezpośrednio przy kołach? Opisany przez Państwa system blokady jest oferowany tylko przez jedną firmę, nie wpływa na funkcjonalność szafki i w sposób rażący ogranicza konkurencyjność w przedmiotowym postepowaniu.

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

21. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (49 szt.) z blatem głównym wyposażonym w reling oraz dwie listwy w kształcie litery C oraz blat boczny wyposażony w dwie listwy w kształcie litery, co chroni przedmiotu znajdujące się na tych blatach?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

22. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (75 szt.) z blatem bocznym składanym do boku szafki lub bez blatu bocznego, zamiast dodatkowego wysuwanego blatu?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

23. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (75 szt.)  o konstrukcji wykonanej z ocynkowanej blachy, z metalowymi drzwiczkami oraz czołami szuflad pokrytymi lakierem proszkowym?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

24. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (75 szt.)  o szerokości 400 mm (bez blatu bocznego) lub 620 mm (ze złożonym blatem bocznym), głębokości 430 mm, wysokości 810 mm?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

25. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (75 szt.) z blatem (lub blatami) wykonanymi z tworzywa typu HPL?

Odpowiedz ; TAK przy zachowanej w SIWZ funkcjonalności

26. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (75 szt.) z uchwytami do otwierania nieznacznie wystającymi poza obrys szafki?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

27. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (75 szt.) z uchwytami wykonanymi bez użycia antybakteryjnej powłoki miedzi?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

III grupa pytań/odpowiedzi:
Łóżko szpitalne dwusegmentowe wzmocnione wraz z wyposażeniem – 80 kpl.

1. Czy Zamawiający może doprecyzować, czy wymaga minimum jednego przycisku zwolnienia blokady w barierkach czy dwóch przycisków (pkt.8)

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki zwalniane za pomocą jednego przycisku, niedostępnego dla pacjenta, znajdującego się w dolnej części barierki?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki zwalniane za pomocą jednej dźwigni, niedostępnej dla pacjenta, znajdującej się w dolnej części barierki?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ ( 2 przyciski zwalniające blokady barierek)

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego barierka nie jest wyposażona w ochronną listwę boczną umieszczoną na jednej poprzeczce?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego barierka może być zamontowana w jednej pozycji wzdłuż ramy łóżka i jest zgodna z normą EN60601-2-52?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego leże wypełnione jest stalowymi panelami z otworami wentylacyjnymi, montowanymi na stałe? Jest to rozwiązanie znacznie łatwiejsze do dezynfekcji i dające lepsze wsparcie dla materaca.

Odpowiedz ; TAK

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie 0-65°?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie 0-60°?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji przedłużenia leża?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcją przedłużenia leża o 20 cm od strony nóg?

Odpowiedz ; TAK
11. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 195 x 85 cm?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wysokości leża od podłogi 480 mm?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

13. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wysokości leża od podłogi 500 mm?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

14. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac szpitalny czterostronny nieposiadający nacięcia w okolicy uda? 

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

15. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty wewnątrz których konstrukcja metalowa zatopiona jest na stałe, co znacznie wzmacnia wytrzymałość szczytu, montowane do ramy łóżka pośrednio za pomocą konstrukcji rurowej?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

Szafka z blatem bocznym – 49 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości całkowitej 91 cm?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacją blatu bocznego w zakresie 80 – 110 cm?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym o wymiarach 43x66 cm?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

4. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w półkę zamykaną drzwiczkami z dwustronnym dostępem zamiast dolnej szuflady?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

5. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w kółka o średnicy 50 mm?

Odpowiedz ; TAK

6. Czy Zamawiający dopuści szafkę, której blaty wykonane są z wysokiej jakości tworzywa ABS w kolorze białym, posiadające podwyższone wyprofilowane krawędzie, zapobiegające spadaniu przedmiotów?

7. Odpowiedz ; TAK przy zachowanej w SIWZ funkcjonalności

8. Czy Zamawiający dopuści szafkę z systemem blokowania i odblokowywania kół zintegrowanym z konstrukcją  szafki, z wyraźnym oznaczeniem aktywności/nieaktywności hamulców, z dostępem z dwóch stron szafki za pomocą dwóch obrotowych dźwigni?
Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

Szafka bez blatu bocznego – 75 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości całkowitej 75 cm?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w półkę na prasę zamiast wysuwanego blatu?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający dopuści szafkę o konstrukcji metalowej, z blatem wykonanym z tworzywa ABS z zaokrąglonymi brzegami (krawędziami) zapobiegającymi spadaniu przedmiotów i frontami szuflady i drzwiczek wykonanymi z tworzywa?

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

4. Czy Zamawiający dopuści szafkę, której uchwyty do łatwego otwierania szuflady i drzwiczek nie są pokryte powłoką z miedzi? 

Odpowiedz ; zgodnie z SIWZ

5. Czy Zamawiający dopuści szafkę, której uchwyty do łatwego otwierania szuflady i drzwiczek są pokryte przeciwbakteryjną, przeciwwirusową i przeciwgrzybiczną powłoką z wykorzystaniem nanotechnologii dwutlenku tytanu? 

Odpowiedz ; TAK

   Dotyczy siwz:

1. Czy   z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych  danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego  - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu  materiałów firmowych dystrybutora?  Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedz:

Jeśli dokument pochodzący od producenta nie zawiera informacji o danych parametrach technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego, Zamawiający dopuszcza dokument dystrybutora, z jednoczesnym zastrzeżeniem możliwości weryfikacji u producenta przedstawionego przez Wykonawcę dokumentu. 
Zamawiający dokonuje zmian zapisów SIWZ.

Wykonawca oferujący produkt zgodnie z w/w odpowiedziami winien w Załączniku nr 2 kolumna „opisać” zaznaczyć „zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego”.  

Pozostałe zapisy bez zmian. 

Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi dokonuje zmiany terminu składania ofert. Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do złożenia ofert. Termin składania ofert upływa dnia 13.04.2018 r.  o godz. 12.00.

Dziękujemy za złożone zapytania.

Kierownik Działu Zamówień Publicznych, 
Marketingu i Promocji

                                               mgr Tomasz Miazek


